misión a la Compañía Arrendataria del Mono- 
polio de Petróleos, S .  A. (CAMPSA), de la tota- 
lidad de los bienes y derechos de que es titu- 
lar el Estado y que están afectados al Mono- 
polio de Petrbleos. 

El valor de los bienes y derechos a 
transmitir asciende a 100.928 millones de pe- 
setas (cien mil novecientos veintiocho millo- 
nes de pesetas). Dicha cantidad no  incluye el 
valor de los productos objeto de comercializa- 
ción y activos circulantes anexos, así como 
tampoco el que quepa atribuir a los derechos 
referidos en el apartado ocho a) del presente 
artículo.